
Připadám si jako idiot

Napsal uživatel redakce
Pondělí, 30 Červen 2014 00:00 - 

Tak jsem dnes chtěla jít na tu sociálku, kvůli přídavkům. Ale nemám na to náladu. Zase bych si
připadala jako idiot. Nechám to na pondělí, nač si kazit víkend…

  

      

Sedí tam jedna, vypadá, že jí je snad sto let a přespává zřejmě v mrazničce, alespoň jde z ní
takový chlad. Kouká na mě už ode dveří, zdá se, že zas obtěžuju. Na dveřích visí cedulka, že s
kočárky vstup zakázán, tak snad abych nechala Andulku na dvorku a doufala, že ji nikdo
neukradne. Adama beru za ruku, dětem vstup zakázán sice není, ale když se dívám na tu
dámu, vítané taky nejsou.

  

„Tady vám chybí vyplnit řádek a tenhle papír ať manžel odnese do práce,“ vyštěkne na mě a
skoro už vrčí - další. Vyplňuji zběsile řádek, než stačí vyslovit tu větu, abych si to vyplnila doma.
Znamenalo by to zase sem táhnout děti, zase tím zabít půlku odpoledne.

  

„Manžel podniká,“ pípnu na vysvětlenou, že papír z práce nepřinese, údaje si mohu vytáhnout z
finančáku.

  

„Jo táák, protáhne“, panička od podnikatele a chtěla by snad přídavky, slyším nevyslovené.

  

Nemám proč se obhajovat, ale stejně to zkusím.

  

„Začíná, má jenom malou dílničku.“ Jako by ji to zajímalo.

  

Vztekle si něco čmárá, zhnusená, že tam ještě stojím.

  

 1 / 2



Připadám si jako idiot

Napsal uživatel redakce
Pondělí, 30 Červen 2014 00:00 - 

Nakonec stejně najde důvod, proč mě vyhodit a odkázat na příště. Spokojně se usměje, já
odcházím jako spráskaný pes.

  

Příště, příště už jí to fakt nandám. Řekni ji, že ji platí z mých daní a že se ke mně bude chovat
slušně. Řeknu jí, že tu ceduli s přeškrtnutým kočárkem si vyfotím a pošlu do novin. Řeknu jí…

  

Ale až v pondělí. Proč si kazit víkend…

  

 2 / 2


